
   
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

 

 

 
  

  

Tříkrálová sbírka 2021 bude. Je nám to velmi líto, ale již připravení tříkráloví koledníčci na 

hranicku ke dveřím vašich domovů v lednu nedorazí. Klasická tříkrálová koleda byla dne 22. 12. 

2020 na území Arcidiecéze olomoucké zrušena metodickým pokynem ředitele Arcidiecézní 

charity Olomouc. K tomuto rozhodnutí vedla nepříznivá epidemiologická situace - trvale vysoké 

počty nemocných. Cítíme obavu a odpovědnost za zdraví koledníků a jejich rodin, dobrovolníků, 

organizátorů, dárců a veškeré veřejnosti, která se s koledníky potkává. 

 Tříkrálová sbírka je významným zdrojem financování naší činnosti. Pro Vás, kterým osud 

Charity Hranice leží na srdci, v lednu připravíme v Hranicích, Lipníku nad Bečvou, Potštátě i 

okolních obcích veřejně přístupná místa, na kterých bude moci až do 24. ledna 2021 přispět 

do pokladničky Tříkrálové sbírky. 

 Tradiční Tříkrálový koncert v Brně, který je poděkováním našim koledníkům, partnerům i 

všem dárcům a příznivcům bude v neděli 10. ledna 2021 od 18 hodin vysílat ČT1. Koncertem 

tradičně provází Martina Kociánová a Jan Čenský a netradičně proběhne bez přítomnosti těch 

nejdůležitějších – koledníků v publiku. Také  sledováním tohoto koncertu podpoříte Tříkrálovou 

sbírku  

 Charita ČR připravila ONLINE koledování na webových stránkách www.trikralovasbirka.cz. 

Také virtuální tři králové přinesou radost do vašich domovů, popřejí štěstí, zdraví, dlouhá léta a 

především požehnání do roku 2021. Chceme tímto vyzvat zejména vás, mladší – pomozte svým 

rodičům a prarodičům přispět do online pokladničky, která vám umožňuje darovat podle 

konkrétní obce, kterou si vy zvolíte. Otevíráme tak společně nový prostor Třem králům, kteří 

vám přinášejí požehnání a skrze vás darují pomoc těm nejpotřebnějším. 

 Aktuální informace o průběhu sbírky a místech, kde budou pokladničky Tříkrálové sbírky 

přístupné naleznete na webových stránkách www.hranice.charita.cz 

 

V obci Lhota jsou pokladničky umístěny v obchodě Jednota a 

v kanceláři obecního úřadu. 
 

 

 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.hranice.charita.cz/


OZNÁMENÍ PRO ČLENY SDH LHOTA 
 Pokladník  SDH Lhota Jana Skopalová  oznamuje členům sboru, že bude v pátek 8.1.2021 
v době od 17-18 hod.  vybírat členské příspěvky ve výši 100,-Kč/osobu a to formou obchůzky. Do 
29.1.2021 je pak možné zaplatit příspěvky převodem na účet č.ú. 210440290/0300, případně  osobně 

v kanceláři obecního úřadu v době úředních hodin : pondělí 9,00-14,00hod. a ve čtvrtek 8,00-11,00 hod., 
16,00-18,00hod. Do průkazek se již potvrzení o zaplacení nezaznaménává, osobní platba bude  proti 
podpisu. V případě platby přes účet vepište do poznámky Vaše jméno. 
 

 

PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SBĚRU PAPÍRU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SBĚR PAPÍRU za listopad kg

1 Přikryl Matyáš+Štěpán 362 15 Neubauerovi David a Lukáš 87

2 Zámorský Jan a Nikola 326 16 Čechová Klárka a Jindra 82

3 Černý Václav a Veronika 325 17 Vlachopulos Nikos a Markos 78

4 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 306 18 Kleiblová Vanesa a Tomáš 75

5 Šarmírová Editka a Lucie 252 19 Patrmanovi 70

6 Frydrychová Valinka a Gábinka 218 20 Zela Patrik 59

7 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 199 21 Kolodin Lukáš a Jůlie 56

8 Panák Patrik a Ema 173 22 Poláková Jolanka, Karel a Anička 47

9 Rašková Sofie a Karolína 157 23 Hlaváč Matýsek a Kubík 47

10 Zdráhal Jan a Tomáš 149 24 Lukášová Veronika 29

11 Adámkovi Katka a Vašík 140 25 Šafaříková Lucie 25

12 Galasová Natálka a Beátka 102 26 Hlaváč Matýsek a Kubík 12

13 Sehnálek Eliáš 97 27 Krejčí Marek 8

14 Olenočinová Klára a Bára 89 CELKEM 3570



 

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28 29 30

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30 31

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

29 30 27 28 29 30 31

6PLAST

SKLO

PAPÍR + ELEKTRO

PAPÍR + ELEKTRO+SKLO

KOMUNÁLNÍ ODPAD

ZÁŘÍ ŘÍJEN

LISTOPAD PROSINEC

KVĚTEN ČERVEN

ČERVENEC SRPEN

LEDEN ÚNOR

BŘEZEN DUBEN

Kalendář svozů odpadů Lhota 2021



 


